
 

 

 

Par 3.atklāto valsts filozofijas olimpiādi. 

 

 1.posms - skolas olimpiāde līdz 9.februārim. 

 2.posms - novada olimpiāde 27.februārī ( norises kārtība IP mājas lapā). 

 3.posms - valsts atklātā olimpiāde 22.martā (norises kārtība VISC mājas lapā).  

 

Vienojošā tēma "Dabas un apziņas filozofija", bet tā kā starptautiskā 

filozofijas olimpiāde notiks Lietuvā Viļņā 15.-18.maijā 2014.gadā, tad jāpievērš 

uzmanība arī filozofam Emanuēlam Levinam. Starptautiskās olimpiādes moto būs 

"Emanuēls Levins - bezgalība un Cita seja". Cik tas izvērsti un vai vispār būs valsts 

olimpiādē, A.Sveces kgs nevarēja vēl pateikt. 

 

Ieteicamā literatūra: 

E.Levins "Atbildība par otru" Kentaurs Nr.21., 2000.g. aprīlis, 82.-85.lpp. 

I. Lapinska "Identitāte un citādība" FSI, 2012. 

M. Bubers "Es un Tu" Grāmata Nr.10, 1991., 54.-61.lpp.(arī Zvaigzne ABC) 

 

Ja ir nepieciešamība sazināties ar Arti Sveci, tad  e-pasta adrese - svece@latnet.lv 

 

Vēl par iespējām jaunajiem filozofiem pilnveidoties un mācīties: 

Mazā filozofijas fakultāte - mēneša pēdējā trešdienā no 16.30-18.00 513.telpā 5.stāvā 

Aspazijas bulvārī Vēstures un filozofijas fakultātē. 

Feinaretes pulciņš (izrādās Sokrāta mātes vārds ir bijis Feinarete) - studentu un 

interesentu sanākšana ceturtdienās 14.30-16.00, facebook arī ir izveidots profils. 

 

 

 

Skaidrīte Prancāne 

Tukuma novada filozofijas, ētikas un psiholoģijas skolotāju MA vadītāja, 

mob.: 29540994, e-pasts: skaidrite.prancane@t2v.lv  

mailto:svece@latnet.lv
mailto:skaidrite.prancane@t2v.lv

